

Charlotte Bøgegren Nørregaard Holding ApS

Johannevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Charlotte Bøgegren
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlotte Bøgegren Nørregaard Holding ApS
Johannevej 37
5000 Odense C

e-mailadresse: we@wenordic.com

CVR-nr: 38512323

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar i de tilknyttede selskaber We Nordic Label Studios ApS og We Nordic Label Studios Limited. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -27. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 231 og en egenkapital på tkr. 23.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.375	0
Andre finansielle omkostninger		-77	0
Ordinært resultat før skat		-34.452	0
Skat af årets resultat		7.579	0
Årets resultat		-26.873	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.873	0
I alt		-26.873	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.005	30.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	30.005	30.005
Anlægsaktiver i alt		30.005	30.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.449	77.198
Tilgodehavender i alt		184.449	77.198
Likvide beholdninger		16.798	20.000
Omsætningsaktiver i alt		201.247	97.198
Aktiver i alt		231.252	127.203

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.873	0
Egenkapital i alt		23.127	50.000
Skyldig selskabsskat		208.120	77.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.125	77.203
Gældsforpligtelser i alt		208.125	77.203
Passiver i alt		231.252	127.203

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	<u>30.005</u>
Kostpris ultimo	<u>30.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.005</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
We Nordic Label Studios ApS, Odense	<u>60%</u>
We Nordic Label Studios Limited, Hong Kong	<u>60%</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet We Nordic Label Studios ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 131. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1